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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych        

z terenu Gminy Piekary Śląskie w 2024 roku 

Część 8 – odpady wielogabarytowe 

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta 

na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wybrano, jako 

najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez wykonawcę: 

 

BM Recykling Sp. z o.o. 

ul. Tkacka 30 

34-120 Andrychów 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta wykonawcy BM Recykling     

Sp.  z o.o., z siedzibą w Andrychowie, zdobyła najwyższą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, 

jakimi są: cena oraz odległość do instalacji pod adresem wskazanym na formularzu oferty. Punktacja 

została przyznana według zasad określonych w Rozdziale XX specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Zamawiający podaje poniżej dane wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 

ofertom w kryteriach: 

 

NR 

OFERTY 

nazwa/ imię i nazwisko oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej/miejsce 

zamieszkania 

 

 

PUNKTACJA W 

 I KRYTERIUM  

 

 

PUNKTACJA  W  

II KRYTERIUM  

 

 

 

ŁĄCZNA PUNKTACJA 

1 
BM Recykling Sp. z o.o. 
Andrychów 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

100,00 

 

2 

 

Zakład Gospodarowania Odpadami 
Komunalnymi Sp. z o.o. 
Chrzanów 

 

52,42 

 

20,00 

 

72,42 

3 

 
PZOM Strach Sp. z o.o., Sp.k. 
Konopiska 

 

           45,84 

 

10,00 

 

55,84 
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